

勒流街道“物业村居”环卫保洁和绿化管养服务项目总招标控制价汇总表

项目名称：勒流街道“物业村居”环卫保洁和绿化管养服务项目

单位：元

序号	区域划分	单位工程名称	服务时间	服务时长	一年费用	项目总费用	备注
1	勒流街道“物业村居”环卫保洁及绿化管养服务采购（一标）	勒流新城社区环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	1955982.66	5867947.98	
2		勒流勒居(百丈)村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	468838.30	1406514.90	
3		勒流勒北村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	1361737.07	4085211.21	
4		勒流东风村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	930435.44	2791306.32	
5		勒流新明村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	918377.68	2755133.04	
6		勒流上涌村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	1086387.46	3259162.38	
7		勒流江村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	1135885.88	3407657.64	
8		勒流南水村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	1056140.70	3168422.10	
9		勒流扶间村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	1039799.24	3119397.72	
10		勒流稔海村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	1249836.64	3749509.92	
11		勒流北片主干道环卫保洁及绿化管养项目（G324/G325龙洲路、G325百安路、原一环辅道南水段、X783安勒线港口路、华阳南路一环互通立交和菊花湾大桥）	2024.06.16-2026.08.31	807天	5778467.96	12775955.19	
12		勒流集约工业区环卫保洁及绿化管养项目-东风、扶间部分	2023.09.01-2026.08.31	3年	611167.49	1833502.47	
13		勒流集约工业区环卫保洁及绿化管养项目-黄连部分	2024.06.16-2026.08.31	807天	487849.66	1078615.55	
小计					18080906.18	49298336.42	
1	勒流街道“物业村居”环卫保洁及绿化管养服务采购（二标）	勒流冲鹤村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	1592247.94	4776743.82	
2		勒流新安村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	1435379.58	4306138.74	
3		勒流富裕村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	1423572.92	4270718.76	
4		勒流连杜村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	946303.35	2838910.05	
5		勒流裕源村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	1569145.17	4707435.51	
6		勒流龙眼村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	1748189.52	5244568.56	
7		勒流西华村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	699936.21	2099808.63	
8		勒流众涌村环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	1899430.55	5698291.65	
9		勒流南片主干道环卫保洁及绿化管养项目（S112广杏线南国西路、X494大水线勒良路、伦桂路勒流段（含博澳城周边道路）、龙眼滨河公园、马岗大道、Y530大清线众裕路、X783安勒线连杜大道、Y533安新线杏良路、番村湿地公园）	2024.06.16-2026.08.31	807天	7151623.71	15811946.12	
10		原佛山一环勒流段辅道环卫保洁及绿化管养项目	2023.09.01-2026.08.31	3年	576586.30	1729758.90	
11		勒流富安工业区环卫保洁及绿化管养项目	2024.06.16-2026.08.31	807天	3083782.90	6818117.26	
小计					22126198.15	58302438.00	
合计					40207104.33	107600774.42	